Théme 230.
De martyribus sequitur.
Martyres vestibus suis alacriter depositis, invicem co-
10
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hortabantur, dicentes unius noctis spatium felicitatem
gternam sibi paritorum esse. « Quandoquidem semel
« moriendum est, adjiciebant, moriamur ut in @ternum
« vivamus. Ne dubitemus Dei gratia vitam profundere,
cujus perieulumquotidié adeunt tot milites, principi
morfaliut serviant. Nobis quam turpe foret, ad tuendam
veritatem, id nou posse pati guod scelerati homines in
siorum scelerum paenam inviti patiuntur! Quadra-
ginta in stadium ingeesst sumaops; fac, Domine, ut
quadraginta coronemar. » Eorum preces exaudivit
Dominus, inopinato autem more. Namque magno cum
dolore viderunt ex suis /unum animo deficientemn exce-
dentemgue ¢ stagno, utin balneum ecalidum properaret.
lllud autem ‘eis fuit solatio, quod in istius locum alier
extemplo suffeetus est: Ibi enim stabat custos ad ignem
se calefaciens, dum certamen desineret, in balneum cali-
dum daturas aditom si quis animo deficeret. Illi patuit
stupendum san& speclaculum : angelos scilicet vidit &
ceelo descendentes distribuentesque premia fortibus illis
militibus; exceptouno gai dolore fractus est. At ignavus
iste non mode. scelere suo anim@ vitam abjecit, sed ne
corporis/quidem- vitam servavit; namque ubi primum
attigit aquam calidam, expiravit.

Théme 281.
De martyribus sequitur.

At custos, cum tam mira yidisset, ut/aspexit miserum
deficientem atque ad balneum properantem, stalim ves-
tibus depositis, locum ¢jus occupavit inter martyres, cum
eis se christianum esse clamans, Siceamqua indignus ille
census$ fuerat, hic retulit coronams terrifico isto-exemplo
perculsus - fortissimus quisque ‘intremiscat, discatque
indesinenter orare, ut nulli debitam perseverantiam. a
Deo obtineat.

Ubi illuxit, cum adhuc spirarent, bacillis comminuta
omnium eorum crara fregerunt. In eo supplicio mortui
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sunt omnes, prater Melithonem, natu minimum. Quem
cum prasens mater ejus, fractis cruribus adhue viventem
vidisset, natura sensum fide superans, sic cohortata est :
Fili, paulisper sustine, ecce Christus ad januam stat ad-
juvans te. Cum vero reliquorum corpora plaustris im-
poni cerneret, ut in rogum inferventur, ac filium suum
relinqui, quod speraret impia turba puerum, si vixisset,
ad idolorum cultum revocari posse : ipso in humeros
sublato, sancta mater vehicula Martyram corporibus
onusta strenue prosequebatur : in cujus amplexu Meli-
thon spiritum Deo reddidit, ejusque corpus in eumdem
ceterorum Martyrum rogum pia mater injecit : ut qui fide
et virtute conjunctissimi fuerant, funeris etiam societale
copulati, und in ccelum pervenirent. Combustis illis,
eorum reliquiz projecte in profluentem, cum mirabi-
liter in unum confluxissent locum, salva et integra
repert@ honorifico sepulero condite sunt.